DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÃO DE SAÚDE DE
IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS de autoria de RAFAELLA FELIX SERAFIM VERAS,
BARBARA JEANE PINTO CHAVES, ADRIANA LIRA RUFINO DE LUCENA, HORTÊNSIA
PAULA BERNARDINO RIBEIRO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80381

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80381